

PACHET SCULE

I.D.: 90461687

Data publicarii	04.12.23	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.979,45 RON - 3.979,45 RON

Descriere: 1044263 SUFLANTA AER CALD FURNO 500 2359352 2,00 BUC X 205,04 = 410,08 1021084 HOTPACK (BRENER+2 MULTIGAS) 18078 1,00 BUC X 112,61 = 112,61 3040454 FRIGIDER MINIBAR SAMUS SW062 1,00 BUC X 368,91 = 368,91 1025416 RULETA 5M HOLZER 63-5019 1,00 BUC X 8,58 = 8,58 1021212 PISTOL DE LIPIT GLUEFIX 333911 << 1,00 BUC X 71,74 = 71,74 1032977 CHEIE REGLABILA 150MM CRV LT 54041 1,00 BUC X 30,01 = 30,01 1053361 SET 20 CHEI COMBINATE 6-30MM 691220 1 SET X 94,12 = 94,12 1037488 SET 10BUC IMBUS L 1,5-10MM 0-69-253 1 SET X 24,48 = 24,48 1027367 SURUBELNITA + CHEIE + PATENT HOLZER P 1 SET X 44,45 = 44,45 1046423 SURUBELNITA CU 33 BITI STANLEY 1,00 BUC X 32,76 = 32,76 1011724 SET SURUB. 6PCS 603 CS6 VDE TBI 617042 1,00 BUC X 105,88 = 105,88 7014482 SET 5 CLESTI MECANICA FINA LT42309 1,00 BUC X 71,12 = 71,12 1027370 SET SURUBELNITE+CLESTI+34ACCES HOLZER P 1 SET X 74,79 = 74,79 1055728 MASINA GAURIT GSB120-LI 2X2AH 06019G81 2,00 BUC X 447,34 = 894,69 1035674 ZENCUIITOR MANUAL D 19MM/45GR 4315000 1,00 BUC X 15,96 = 15,96 7014420 PISTOL PROF.PT.SILICON MASTERDYNE P822 1,00 BUC X 41,74 = 41,74 1054591 MINI POLIZOR 12V PTMG-1280 PANZER 1,00 BUC X 167,23 = 167,23 1010256 CASETA PATROL XL 500003 2,00 BUC X 37,62 = 75,24 1027344 SET 12 SURUBELNITE + 70 ACCES HOLZER 1 SET X 100,84 = 100,84 1023594 SUBLER DIGITAL PRECISE PS 7215
